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Vleresimi dhe Diagnoza e Avancuar ne Kujdesin Shendetesor L - Besir Shaqiri

Vleresimi dhe Diagnoza e Avancuar ne Kujdesin Shendetesor U - Besir Shaqiri

Dita Fillimi Mbarimi 

Kujdesi i Avancuar Shendetesor Paresor per Paramjeket L - Zejdush Tahiri

Kujdesi i Avancuar Shendetesor Paresor per Paramjeket U - Zejdush Tahiri

Dita Fillimi Mbarimi 

Vleresimi dhe Menaxhimi Akut i Anomalive te Frymemarrjes L - Xhevat Kurhasani

Vleresimi dhe Menaxhimi Akut i Anomalive te Frymemarrjes U - Xhevat Kurhasani

Dita Fillimi Mbarimi 

Bioshkenca e Avancuar per Kujdesin Paramjekesore L - Vjosa Kotorri

Bioshkenca e Avancuar per Kujdesin Paramjekesore U - Vjosa Kotorri

Dita Fillimi Mbarimi 
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Shkenca Paramjekesore / Viti- II-të Msc
Viti Akademik 2025/26
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